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 Pekka Kauhanen (1954-2020) opiskeli Suomen Taideakatemian koulussa 

vuosina 1976-80 ja opetti Taideteollisessa korkeakoulussa vuosina 1982-
88. Hän toimi 1998-2000 Valtion kuvataidetoimikunnassa. Kauhanen 
palkittiin Pro Finlandia-mitalilla 2011 ja Pro Leppävirta-mitalilla 2014. 
Vuonna 2018 Suomen Leijonan myönnettiin komentajamerkki. 

 
 Pekka Kauhanen tunnetaan erityisesti julkisista veistoksistaan. 

Läpimurtoteoksena pidetään Urho Kaleva Kekkosen muistomerkkiä Suuri 
aika (1990). Viimeisimmäksi työksi jäi talvisodan kansallinen muistomerkki 
Valon tuoja (2017) Helsingin Kasarmintorilla. 

 
 Aineen taidemuseon teoshankintatyöryhmä esittää hankittavaksi Aineen 

taidemuseon kokoelmaan taiteilijan teoksen Velj`puolj (2010, alumiini, 
teräs). Teoksen hinta on 50 000 euroa (alv 0%). 

 
 Pekka Kauhasen teoksissa yhdistyvät lähestyttävyys ja tulkinnan 

monitasoisuus. Teokset käsittelevät inhimillisen olemassaolon 
peruskysymyksiä empaattisesti ja usein leikkimielellä.  

 
 Rajakartano on paikka, jossa ajattelulle ja mielikuvitukselle on sijaa. 

Teokselle esitetty sijoituspaikka Rajakartanon sisääntulossa tuo taiteen 
arkiseen ympäristöön, kaikkien ulottuville. Teos korostaa taidemuseon ja 
kirjaston toiminnan roolia tiedon, luovuuden ja elämysten keskuspaikkana 
Torniossa sekä sen merkitystä erityisesti lapsille ja nuorille. 
 

 Maamerkeiksi muodostuvilla julkisilla teoksilla on merkittävä rooli 
myönteisen kaupunkikuvan vahvistajana. Teoksen ilmeikäs hahmo vetää 
katseita puoleensa ja soveltuu siten hyvin Tornion julkisten veistosten 
joukkoon täydentäen  Aineen taidemuseon kokoelmaa sekä Rajakartanon 
ulkoalueelle kehittynyttä veistosaluetta.  

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka 

 
Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi Aineen taidemuseon kokoelmaan Pekka Kauhasen 

teos Velj´puolj. Hankinta on Aineen taidemuseon vuoden 2021 investointi. 
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